АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2016                                                                                                   №_122__

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 22.12.2015г. № 254
На основании Бюджетного Кодекса РФ,  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда  Администрации   Среднеканского городского округа, утвержденныйпостановлением Администрации Среднеканского городского округа от 22.12.2015г. № 254 "Об утверждении  Порядка расходования средств резервногофонда  Администрации  Среднеканского городского округа" следующие изменения:
[bookmark: sub_3]1.1. подпункт 12 пункта 1.4. радела 1 исключить;
1.2. в подпункте 13 пункта 1.4. радела 1 слово «образования» исключить;
[bookmark: _GoBack]1.3. подпункт 17 пункта 1.4. радела 1 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете "Новая Колыма. Вести".

Глава Администрации                                                                              Ф.Ф. Трибух

исп.Буренко Е.А.